SKYLINE 220 V — это классическая трековая систе-
ма, работающая от стандартного напряжения 220 V,
с возможностью использования любых светильников
с цоколями GU10, E27, Е14 и LED-моделей с умным
управлением AROUND, или с температурой 3000 К
и 4000 К. Применение системы в любых интерьерах,
с учетом разных видов монтажа, а также большие
возможности для расширения функционала.

41
41
41
артикул мощность,
W
световой
поток, LM
цветовая
температура, K
коэфф. цвето-
передачи, RA
угол
рассеивания, º
ST657.496.09 led × 9 700 2700–6000 >90 120
ST657.596.09 led × 9 700 2700–6000 >90 120
ST657.496.18 led × 18 1470 2700–6000 >90 120
ST657.596.18 led × 18 1470 2700–6000 >90 120
ST657.496.27 led × 27 2250 2700–6000 >90 120
ST657.596.27 led × 27 2250 2700–6000 >90 120
ST657.496.40 led × 40 3200 2700–6000 >90 120
ST657.596.40 led × 40 3200 2700–6000 >90 120
черный
белый
м
а

ST657.546.09 ST657.546.18 ST657.546.27
артикул мощность,
W
световой
поток, LM
цветовая
температура, K
коэфф. цвето-
передачи, RA
угол
рассеивания, º
ST657.436.09 led × 9 700 3000 >90 120
ST657.446.09 led × 9 700 4000 >90 120
ST657.536.09 led × 9 700 3000 >90 120
ST657.546.09 led × 9 700 4000 >90 120
ST657.436.18 led × 18 1470 3000 >90 120
ST657.446.18 led × 18 1470 4000 >90 120
ST657.536.18 led × 18 1470 3000 >90 120
ST657.546.18 led × 18 1470 4000 >90 120
ST657.436.27 led × 27 2250 3000 >90 120
ST657.446.27 led × 27 2250 4000 >90 120
ST657.536.27 led × 27 2250 3000 >90 120
ST657.546.27 led × 27 2250 4000 >90 120
S T 6 6 4
AROUND
черный
белый
ST664.596.18
ST664.496.18
артикул мощность,
W
световой
поток, LM
цветовая
температура, K
коэфф. цвето-
передачи, RA
угол
рассеивания, º
ST664.496.18 led × 18 1440 2700–6000 >90 120
ST664.596.18 led × 18 1440 2700–6000 >90 120
S T657
312312
белый
220 410

белый
белый
черный
артикул мощность,
W
световой
поток, LM
цветовая
температура, K
коэфф. цвето-
передачи, RA
угол
рассеивания, º
ST685.496.09 led × 9 700 2700–6000 >90 120
ST685.596.09 led × 9 700 2700–6000 >90 120
ST685.496.18 led × 18 1550 2700–6000 >90 120
ST685.596.18 led × 18 1550 2700–6000 >90 120
артикул мощность,
W
световой
поток, LM
цветовая
температура, K
коэфф. цвето-
передачи, RA
угол
рассеивания, º
ST685.436.09 led × 9 700 3000 >90 120
ST685.446.09 led × 9 700 4000 >90 120
ST685.536.09 led × 9 700 3000 >90 120
ST685.546.09 led × 9 700 4000 >90 120
ST685.436.18 led × 18 1470 3000 >90 120
ST685.446.18 led × 18 1470 4000 >90 120
ST685.536.18 led × 18 1470 3000 >90 120
ST685.546.18 led × 18 1470 4000 >90 120
258
258
370
370

ST655.596.09
ST655.496.18
ST655.596.18
артикул мощность,
W
световой
поток, LM
цветовая
температура, K
коэфф. цвето-
передачи, RA
угол
рассеивания, º
ST655.496.09 led × 9 700 2700–6000 >90 24
ST655.596.09 led × 9 700 2700–6000 >90 24
ST655.496.18 led × 18 1550 2700–6000 >90 24
ST655.596.18 led × 18 1550 2700–6000 >90 24
220
220
25
25

черный
артикул мощность,
W
световой
поток, LM
цветовая
температура, K
коэфф. цвето-
передачи, RA
угол
рассеивания, º
ST655.436.09 led × 9 700 3000 >90 120
ST655.446.09 led × 9 700 4000 >90 120
ST655.536.09 led × 9 700 3000 >90 120
ST655.546.09 led × 9 700 4000 >90 120
ST655.436.18 led × 18 1470 3000 >90 120
ST655.446.18 led × 18 1470 4000 >90 120
ST655.536.18 led × 18 1470 3000 >90 120
ST655.546.18 led × 18 1470 4000 >90 120
41 41
м
а
гн

белый
белый
черный
артикул мощность,
W
световой
поток, LM
цветовая
температура, K
коэфф. цвето-
передачи, RA
угол
рассеивания, º
ST686.496.09 led × 9 700 2700–6000 >90 24
ST686.596.09 led × 9 700 2700–6000 >90 24
ST686.496.18 led × 18 1550 2700–6000 >90 24
ST686.596.18 led × 18 1550 2700–6000 >90 24
артикул мощность,
W
световой
поток, LM
цветовая
температура, K
коэфф. цвето-
передачи, RA
угол
рассеивания, º
ST686.436.09 led × 9 700 3000 >90 24
ST686.446.09 led × 9 700 4000 >90 24
ST686.536.09 led × 9 700 3000 >90 24
ST686.546.09 led × 9 700 4000 >90 24
ST686.436.18 led × 18 1470 3000 >90 24
ST686.446.18 led × 18 1470 4000 >90 24
ST686.536.18 led × 18 1470 3000 >90 24
ST686.546.18 led × 18 1470 4000 >90 24
ST686.496.09
ST686.596.09
ST686.496.18
ST686.596.18

ST660.496.10
ST660.596.10
ST660.296.10
ST660.496.20
ST660.596.20
артикул мощность,
W
световой
поток, LM
цветовая
температура, K
коэфф. цвето-
передачи, RA
угол
рассеивания, º
ST660.496.10 led × 10 535 2700–6000 >90 36
ST660.596.10 led × 10 535 27006000 >90 36
ST660.296.10 led × 10 535 2700–6000 >90 36
ST660.496.20 led × 20 1065 2700–6000 >90 36
ST660.596.20 led × 20 1065 2700–6000 >90 36
ST660.486.20 led 2 × 9 1440 2700–6000 >90 36
ST660.586.20 led 2 × 9 1440 2700–6000 >90 36
ST660.286.20 led 2 × 9 1440 2700–6000 >90 36
черный

ST660.546.10
ST660.436.20
ST660.446.20
ST660.536.20
ST660.546.20
артикул мощность,
W
световой
поток, LM
цветовая
температура, K
коэфф. цвето-
передачи, RA
угол
рассеивания, º
ST660.436.10 led × 10 535 3000 >90 36
ST660.446.10 led × 10 535 4000 >90 36
ST660.536.10 led × 10 535 3000 >90 36
ST660.546.10 led × 10 535 4000 >90 36
ST660.436.20 led × 20 1065 3000 >90 36
ST660.446.20 led × 20 1065 4000 >90 36
ST660.536.20 led × 20 1065 3000 >90 36
ST660.546.20 led × 20 1065 4000 >90 36
м
а
гн
ит

1
латунь
ST659.493.10
ST659.593.10
ST659.293.10
артикул мощность,
W
световой
поток, LM
цветовая
температура, K
коэфф. цвето-
передачи, RA
угол
рассеивания, º
ST659.493.10 led × 10 720 2700–6000 >90 36
ST659.593.10 led × 10 720 2700–6000 >90 36
ST659.293.10 led × 10 720 2700–6000 >90 36
40
m
in
30

белый
ST658.496.20
ST658.596.20
ST658.496.10
ST658.596.10
артикул мощность,
W
световой
поток, LM
цветовая
температура, K
коэфф. цвето-
передачи, RA
угол
рассеивания, º
ST658.496.10 led × 10
ST658.596.10 led × 10
ST658.496.20 led × 20
ST658.596.20 led × 20
900 2700–6000 >90 10–55
900 2700–6000 >90 10–55
1800 2700–6000 >90 10–55
1800 2700–6000 >90 10–55